
 

4

PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2014

ANEXO DE INVERSIONES REALES PREVISTAS
F.P. 6

22 GOBERNACIÓN Y JUSTICIA

02 SECRETARÍA AUTONÓMICA DE GOBERNACIÓN

(En miles de euros)*Coste estimado de las anualidades 2014 a 2020

03 D.G. DE COORDINACIÓN DEL DESARROLLO ESTATUTARIO Y PROMOCIÓN DEL 
AUTOGOBIERNO

SECCIÓN :

SERVICIO :

CENTRO GESTOR :

PROGRAMA: 111.80 DESARROLLO ESTATUTARIO Y PROMOCIÓN DEL AUTOGOBIERNO

OB000

OB000000

OM000

OM000000

FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y DOCUMENTALES

Fondos bibliográficos y documentales

OTRO INMOVILIZADO MATERIAL

Otro inmovilizado material

2014 2015 2016

 1,00

 1,00

 2,00

 2,00

 3,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00TOTAL PROGRAMA

CMVL

CMVL

 1,00

 1,00

 2,00

 2,00

 3,00

CÓDIGO DENOMINACIÓN DEL PROYECTO Y
SUBPROYECTOS

CÓDIGO
TERRIT.

COSTE *
TOTAL

ESTIMADO

ESTIMACIÓN DE LAS ANUALIDADES


