PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2014

ANEXO DE INVERSIONES REALES PREVISTAS

F.P. 6

SECCIÓN: 22 GOBERNACIÓN Y JUSTICIA

SERVICIO: 02 SECRETARÍA AUTONÓMICA DE GOBERNACIÓN

CENTRO GESTOR : 03 D.G. DE COORDINACIÓN DEL DESARROLLO ESTATUTARIO Y PROMOCIÓN DEL

AUTOGOBIERNO

PROGRAMA: 111.80 DESARROLLO ESTATUTARIO Y PROMOCIÓN DEL AUTOGOBIERNO

*Coste estimado de las anualidades 2014 a 2020

(En miles de euros)

CÓDIGO	DENOMINACIÓN DEL PROYECTO Y SUBPROYECTOS	CÓDIGO TERRIT.	COSTE * TOTAL ESTIMADO	ESTIMACIÓN DE LAS ANUALIDADES		
	SUBIROTECTOS			2014	2015	2016
OB000	FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y DOCUMENTALES		1,00	1,00	0,00	0,00
ОВ000000	Fondos bibliográficos y documentales	CMVL	1,00	1,00	0,00	0,00
OM000	OTRO INMOVILIZADO MATERIAL		2,00	2,00	0,00	0,00
ОМ000000	Otro inmovilizado material	CMVL	2,00	2,00	0,00	0,00
TOTAL PROGRAMA			3,00	3,00	0,00	0,00